

P.T. Holding Esbjerg ApS

Grønvangsvej 49 A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 85 99 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Tine Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.T. Holding Esbjerg ApS Grønvangsvej 49 A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 85 99 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Siggaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	DK Gulve ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.825	-7.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.929	15.978
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.739	3.578
Øvrige finansielle omkostninger	-10.081	-11.934
Resultat før skat	-148.096	397
Skat af årets resultat	0	7.890
Årets resultat	-148.096	8.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.929	9.488
Disponeret fra overført resultat	-15.167	-1.201
Disponeret i alt	-148.096	8.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.191	271.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.065	189.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.256</u>	<u>460.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>279.256</u>	<u>460.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.400</u>
Likvide beholdninger	<u>40</u>	<u>3.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40</u>	<u>6.590</u>
Aktiver i alt	<u>279.296</u>	<u>466.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.701	184.630
Overført resultat	-96.480	-81.313
Egenkapital i alt	<u>35.221</u>	<u>183.317</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	239.075	278.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.075	283.395
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.075</u>	<u>283.395</u>
Passiver i alt	<u>279.296</u>	<u>466.712</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	184.630	-81.313	183.317
Resultatandel	0	-132.929	-15.167	-148.096
	80.000	51.701	-96.480	35.221

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilgodehavende tilknyttet virksomhed	<u>2.739</u>	<u>3.578</u>
	<u>2.739</u>	<u>3.578</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
